

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

DM Greenkeeping Øst ApS

Egtvedvej 8, 6000 Kolding

CVR-nr. 42 91 26 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Thomas Nørret
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DM Greenkeeping Øst ApS Egtvedvej 8 6000 Kolding
	CVR-nr.: 42 91 26 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Nørret, Fjordvej 44 6000 Kolding
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	PER NØRRET ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med service af græsplæner og haver til såvel erhverv som private samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.721.266 kr. mod 15.470.211 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.698.449 kr. mod 2.462.371 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I 2023 er selskabets aktiviteter blevet omstruktureret ved tilførsel af aktiver til et underliggende selskab, således at selskabets drift er indskudt i et nyt selskab. Der er i denne forbindelse modtaget kapitalandele som er indregnet som kapitalinteresse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	9/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	12.721.266	15.470.211
1 Personaleomkostninger	0	-12.182.038
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-48.936
Driftsresultat	12.721.266	3.239.237
Andre finansielle indtægter	0	64.609
Øvrige finansielle omkostninger	-22.817	-134.783
Resultat før skat	12.698.449	3.169.063
Skat af årets resultat	0	-706.692
Årets resultat	12.698.449	2.462.371
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.698.449	2.462.371
Disponeret i alt	12.698.449	2.462.371

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>348.758</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>348.758</u>
Kapitalinteresser	16.748.026	0
Deposita	<u>0</u>	<u>328.510</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.748.026</u>	<u>328.510</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.748.026</u>	<u>677.268</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>1.748.726</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.748.726</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	242.864
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	168.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Andre tilgodehavender	152.000	570.101
Periodeafgrænsningsposter	<u>35.075</u>	<u>900.839</u>
Tilgodehavender i alt	<u>371.075</u>	<u>1.713.804</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>371.075</u>	<u>3.462.530</u>
Aktiver i alt	<u>17.119.101</u>	<u>4.139.798</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	15.228.768	2.530.319
Egenkapital i alt	15.268.768	2.570.319
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	29.092
Hensatte forpligtelser i alt	0	29.092
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	380.730	179.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	300.862
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	37.344
Gæld til kapitalinteresser	18.888	0
Selskabsskat	0	661.600
Anden gæld	1.450.715	361.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.850.333	1.540.387
Gældsforpligtelser i alt	1.850.333	1.540.387
Passiver i alt	17.119.101	4.139.798

2 Eventualposter

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	9/12 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	11.183.790
Pensioner	0	758.955
Andre omkostninger til social sikring	0	90.259
Personaleomkostninger i øvrigt	0	149.034
	<u>0</u>	<u>12.182.038</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>26</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PER NØRRET ApS, CVR-nr. 28321872, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
